
 

 

 

 

Obec Podmokly oznamuje svým obyvatelům  

záměr na vybudování nového chodníku pro pěší podél silnice II/171,  

který si klade za cíl zvýšit bezpečnost chodců při pohybu podél této silnice s vysokou intenzitou provozu 

 

Název projektu „PODMOKLY – VÝSTAVBA CHODNÍKU U SILNICE II/171“ 

 

Chodník povede po pravé straně silnice II/171. Začíná u odbočky na místní komunikaci, za mostem přes Podmokelský 

potok a pokračuje směrem na obec Dražovice až k poslednímu obytnému domu v obci Podmokly ke sjezdu na místní 

komunikaci. Díky novému chodníku nebudou chodci nuceni využívat nezpevněný okraj silnice, kde v průměru projede přes 

1 000 aut denně a vznikají tak velmi nebezpečné situace. Chodník v celkové délce 305 metrů bude splňovat podmínky 

bezbariérového užívání.  

Obec Podmokly bude na tento projekt žádat o spolufinancování Integrovaný regionální operační program (IROP), kde je 

možné získat dotaci až do výše 95 %. 

Výstavba chodníku je plánována na období 05/2024 – 12/2024. 

 

OBEC PODMOKLY 
Podmokly 38,  
342 01 Sušice 


